
2012.07.17. 11:33 N:\Users\Szaztizenharom\Ellenorzott kiteheto\KÖZLÖNY\2012_június\RENDELETEK\52_2012.doc Dr. Horváth Zsuzsanna    1/1 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
52/2012. (VII. 6.) 

önkormányzati rendelete 
 

az ebrendészeti hozzájárulásról szóló 69/2011. (XII.19.) 
önkormányzati rendelet alkalmazásáról 

 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az állatok védelméről és kíméletéről szóló 1998. 

évi XXVIII. törvény 49. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az állatok 

védelméről és kíméletéről szóló 1998. évi XXVIII. törvény 42/C. §-ában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 

Az ebrendészeti hozzájárulásról szóló 69/2011. (XII.19.) önkormányzati rendeletet (a 

továbbiakban: R.) nem kell alkalmazni. 

 

2. § 
 
(1) Ez a rendelet 2012. július 15-én lép hatályba.  

 

(2) Hatályát veszti a R. 7. § (2) – (3) bekezdése. 

 

 

Kaposvár, 2012. július 5. 

 

 

 

  Szita Károly s.k.    dr. Kéki Zoltán s.k. 
  polgármester     címzetes főjegyző 

 

 


